Tagesordnung
fur die Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 09.03.2021

Offentlicher Teil

1

3.1

3.2

3.3

4

Jugendhilfeplan, Bereich: Tageseinrichtungen fiir Kinder; hier:

Fortschreibung flr das Kindergartenjahr 2021 - 2022
Haushalt 2021 - Jugendhilfeetat

Kenntnisgaben

Organisation und Aufgaben des Amtes 51/Jugendamt
Jahresplanung 2021 der Mobilen Jugendarbeit
Beschlusskontrolle

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

5

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

096/21

095/21

094/21

097/21

099/21

Seite 1 von 1



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

