Tagesordnung für die Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 09.03.2021 Vorlagen-Nummer	
Öffentlicher Teil	
Jugendhilfeplan, Bereich: Tageseinrichtungen für Kir Fortschreibung für das Kindergartenjahr 2021 - 2022	
2 Haushalt 2021 - Jugendhilfeetat	095/21
3 Kenntnisgaben	
3.1 Organisation und Aufgaben des Amtes 51/Jugendam	nt 094/21
3.2 Jahresplanung 2021 der Mobilen Jugendarbeit	097/21
3.3 Beschlusskontrolle	099/21

5 Anfragen und Mitteilungen

Anfragen und Mitteilungen